

25年お中元ギフトアレルギー物質・主要原料原産国一覧表

お知らせする情報の内容について

- ・商品に使用される主要原料について、原産地情報を公開させていただきます。
- ・お知らせする情報は、製造年度の使用計画を基に、主な原産地を表示しています。
※主要原料原産国につきましては2025年5月時点での情報となります。
- ・なお、取り扱い実績は食品表示法(原料原産地表示制度)に則り一括表示に記載するための情報に基づいておりますので、あらかじめご了解のほどお願いいたします。

商品によって含まれるアレルギー物質が異なりますので、お召し上がりの際は、各商品の表示内容をご確認ください。
掲載品は、特定原材料に関し、えびやかに、小麦、卵、乳成分を含む原料を使用した設備で生産しています。

ブランド	商品名	内 容 量 (g)	含有アレルギー物質								主 要 原 料 特 定 原 材 料 に 準 ず る も の	主 要 原 料	主要原料原産国
			特定原材料8品目										
			え び	か に	く る み	小 麦	そ ば	卵	乳	落 花 生			
伝承献呈	特選ロースハム	400									豚肉	豚肉	チリ、アメリカ、オランダ、デンマーク、スペイン、ブラジル、メキシコ、カナダ、フランス
	特選ロースハム	320・180									豚肉	豚肉	チリ、アメリカ、オランダ、デンマーク、スペイン、ブラジル、メキシコ、カナダ、フランス
	特選ホワイトロースハム	320									豚肉	豚肉	チリ、アメリカ、オランダ、デンマーク、スペイン、ブラジル、メキシコ、カナダ、フランス
	特選ももハム	330									豚肉	豚肉	チリ、カナダ、メキシコ、ブラジル、スペイン、アメリカ
	特選ホワイトももハム	220									豚肉	豚肉	カナダ、チリ、メキシコ、スペイン、ブラジル
	特選炙り焼ローフ	160				○		○	○		大豆、豚肉	豚肉	アメリカ、カナダ、チリ、スペイン、アイルランド、デンマーク、オランダ、メキシコ、ブラジル、フランス、日本
	しっとりロース生ハム	45									豚肉	豚肉	チリ、アメリカ、オランダ、デンマーク、スペイン、ブラジル、メキシコ、カナダ、フランス
	特選炙り焼あらびきポーク	160				○		○	○		大豆、豚肉	豚肉	アメリカ、カナダ、チリ、スペイン、アイルランド、デンマーク、オランダ、メキシコ、ブラジル、フランス、日本
	特選あらびき燻しウインナー	80									豚肉	豚肉	アメリカ、カナダ、チリ、スペイン、アイルランド、デンマーク、オランダ、メキシコ、ブラジル、フランス、日本
	特選あらびき芳醇ウインナー	80									豚肉	豚肉	アメリカ、カナダ、チリ、スペイン、アイルランド、デンマーク、オランダ、メキシコ、ブラジル、フランス、日本
	特選肩ロース	180									豚肉	豚肉	デンマーク、ブラジル、スペイン、チリ、オランダ、メキシコ、アイルランド
	特選ホワイト肩ロース	180									豚肉	豚肉	デンマーク、ブラジル、スペイン、チリ、オランダ、メキシコ、アイルランド
	焼豚二段加熱仕立て	160				○		○	○		大豆、豚肉	豚肉	スペイン、デンマーク、オランダ、アメリカ、チリ、カナダ、ブラジル、メキシコ、フランス、アイルランド
	特選あらびきヴルスト	160									豚肉	豚肉	アメリカ、カナダ、チリ、スペイン、アイルランド、デンマーク、オランダ、メキシコ、ブラジル、フランス、日本
	特選二段加熱あらびきステーキ	110				○		○	○		大豆・豚肉	豚肉	アメリカ、カナダ、チリ、スペイン、アイルランド、デンマーク、オランダ、メキシコ、ブラジル、フランス、日本
	特選燻しハム	180									豚肉	豚肉	アメリカ、カナダ、スペイン、デンマーク、オランダ、メキシコ、チリ、ブラジル、フランス、アイルランド、日本
	たれ漬けばら焼豚	165				○		○			大豆、豚肉	豚肉	スペイン、デンマーク、オランダ、フランス、ブラジル、アイルランド、メキシコ
	低温真空調理豚肩ロース	180				○		○			大豆、豚肉	豚肉	デンマーク、ブラジル、スペイン、チリ、オランダ、メキシコ、アイルランド
	低温真空調理ローストビーフ(もも)	250									牛肉、ゼラチン	牛肉	オーストラリア、ニュージーランド、ウルグアイ、アメリカ
	特選ロースハム	60									豚肉	豚肉	チリ、アメリカ、オランダ、デンマーク、スペイン、ブラジル、メキシコ、カナダ、フランス
	ローストビーフ 焦がし醤油ジュレ仕立て	180				○					牛肉、大豆、ゼラチン・魚介類	牛肉	オーストラリア、ニュージーランド、ウルグアイ、アメリカ

25年お中元ギフトアレルギー物質・主要原料原産国一覧表

お知らせする情報の内容について

- ・商品に使用される主要原料について、原産地情報を公開させていただきます。
- ・お知らせする情報は、製造年度の使用計画を基に、主な原産地を表示しています。
※主要原料原産国につきましては2025年5月時点での情報となります。
- ・なお、取り扱い実績は食品表示法(原料原産地表示制度)に則り一括表示に記載するための情報に基づいておりますので、あらかじめご了解のほどお願いいたします。

商品によって含まれるアレルギー物質が異なりますので、お召し上がりの際は、各商品の表示内容をご確認ください。
掲載品は、特定原材料に関し、えびやかに、小麦、卵、乳成分を含む原料を使用した設備で生産しています。

ブランド	商品名	内 容 量 (g)	含有アレルギー物質								主 要 原 料	主要原料原産国	
			特定原材料8品目										特定原材料に準ずるもの
			えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生			
伝承献呈 うす塩仕上げ	特選ロースハム	650									豚肉	豚肉	チリ、アメリカ、オランダ、デンマーク、スペイン、ブラジル、メキシコ、カナダ、フランス
	特選ももハム	230									豚肉	豚肉	チリ、カナダ、メキシコ、ブラジル、スペイン、アメリカ
	特選ホワイトロースハム	320									豚肉	豚肉	チリ、アメリカ、オランダ、デンマーク、スペイン、ブラジル、メキシコ、カナダ、フランス
	特選ホワイト肩ロース	180									豚肉	豚肉	デンマーク、ブラジル、スペイン、チリ、オランダ、メキシコ、アイルランド
	焼豚二段加熱仕立て	160				○		○	○		大豆・豚肉	豚肉	スペイン、デンマーク、オランダ、アメリカ、チリ、カナダ、ブラジル、メキシコ、フランス、アイルランド
	特選炙り焼あらびきポーク	160				○		○	○		大豆・豚肉	豚肉	アメリカ、カナダ、チリ、スペイン、アイルランド、デンマーク、オランダ、メキシコ、ブラジル、フランス、日本
	特選燻しあらびきヴルスト	160									豚肉	豚肉	アメリカ、カナダ、チリ、スペイン、アイルランド、デンマーク、オランダ、メキシコ、ブラジル、フランス、日本
	鉄板焼きハンバーグ	90				○		○	○		牛肉、大豆、豚肉	豚肉	アメリカ、カナダ、チリ、スペイン、アイルランド、デンマーク、オランダ、メキシコ、ブラジル、フランス、日本
	特選炙り焼あらびきステーキ					○		○	○		大豆・豚肉	豚肉	アメリカ、カナダ、チリ、スペイン、アイルランド、デンマーク、オランダ、メキシコ、ブラジル、フランス、日本
	特選あらびき燻しウインナー	80									豚肉	豚肉	アメリカ、カナダ、チリ、スペイン、アイルランド、デンマーク、オランダ、メキシコ、ブラジル、フランス、日本
	特選あらびき芳醇ウインナー	80									豚肉	豚肉	アメリカ、カナダ、チリ、スペイン、アイルランド、デンマーク、オランダ、メキシコ、ブラジル、フランス、日本